
Įstaiga / įmonė : Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 

Skelbimo įvadas : 

 Vilniaus Pavilnio pagrindinei mokykla nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. 

ieško naujo komandos nario- bibliotekininko (-ės).  

Siūlome 
Neterminuota darbo sutartis, 1 etatas. 

Pareigos : Bibliotekininkas 

Pareigybės rūšis : Darbuotojas, dirbantis pagal neterminuotą darbo sutartį. 

Pareigybė priskiriama A lygiui ( aukštasis universitetinis 

išsilavinimas su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam 

prilygintas išsilavinimas) 

Informacija apie darbo 

užmokestį : 

Darbo užmokestis priklausys nuo profesinio darbo patirties 

(pareiginės algos pastoviosios dalies koeficiento ribos -5,5-8,9) ir 

už siūlomą darbo krūvį gali svyruoti nuo 995 iki 1610 eurų 

(brutto). 

Reikalavimai :  aukštasis universitetinis išsilavinimas su bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintas išsilavinimas; 

 gebėti komunikuoti lietuvių, lenkų, rusų kalbomis; 

 gebėti organizuoti skaitytojų aptarnavimą, aprūpinimą 

vadovėliais ir mokymo priemonėmis; 

 gebėti dirbti su mokyklų bibliotekų informacine sistema 

,,MOBIS“. 

Dokumentai, kurie turi būti 

pateikti : 

 prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

 asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

 išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų 

kopijos. 

 gyvenimo aprašymas (CV); 

 galima pateikti buvusių darboviečių ir kitas rekomendacijas. 

Dokumentai su nuoroda „Bibliotekininkas (-ė)“ pateikiami 

siunčiant el. paštu rastine@pavilnio.vilnius.lm.lt  

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus 

informuojami asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. Esant tinkamam 

kandidatui įdarbinama iš karto. 

Adresas : J. Kolaso g. 18, Vilnius 

Skelbimas galioja iki : Iki darbuotojo suradimo. 

Kontaktinė informacija : Telefonas pasiteiravimui - 8682 45763 

 

mailto:rastine@pavilnio.vilnius.lm.lt

